CBo/iHasi BEJIOMOCTb Pe3y/ibTaToB MPOBeAeHMsT CreLnaibHON OLEHKM YCIOBUIA Tpyaa

HanmeHoBaHMe opraHusaLmn: deaepanbHoe rocy1apcTBEHHOE YHUTAapHOe NpeanpuaTUue "LieHTparbHbIV aspornapoavHaMUYECKniA MHCTUTYT UMEHW MPo-

(peccopa H.E. XXykosckoro"

KonnuyecTBo pabouynx MecT U YNCNEHHOCTb
paboOTHUKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX paboymnx
mMecTax

HanmeHoBaHuMe
B TOM YMCNe Ha KOTOPbIX

BCEro npoBejeHa cneymanbHas oLeHKa
yCnoBuWi Tpyaa

1 2 3
Paboune mecTa (eg.) 445 445
PaboTHWKWN, 3aHATbIe Ha pabounx me-
cTax (4en.) a4t 44t
N3 HUX XEeHWNH 172 172
M3 HUX NUL, B BO3pacTe fo 18 net 0 0

M3 HUX UWHBANUAOB 1 1

Tabnmua |

KonnyecTBo pa6ouynmx MecCcT M YNCNEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX PaBOTHMKOB NO Knaccam
(nogknaccam) ycnosuin Tpyfa u3 umcna paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpae 3 (eanHny)

knacc 1

Knacc 2

430

430

170

3.1

13

15

3.2

knacc 3

knacc 4
3.3 3.4.
8 9 10
0 0 0
0 0 0



