## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: <u>Федеральное государственное унитарное предприятие</u> "Центральный аэрогидродинамический институт имени профессора Н.Е. Жуковского"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
					класс 3				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	445	445	0	430	13	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	447	447	0	430	15	2	0	0	0
из них женщин	172	172	0	170	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	[	0	1	0	0	0	0	0